Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESO, ESA, ESAI DN 5,5
STANDARD ESA VSUVKA - Spojka, hadicový trn pro
americký trh Dn 5,5 (čep vsuvky 11 mm)
Kód produktu: 30893
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan

odpojovaní hadice s koncovkou, mají vyšší tvrdost a životnost. Koncovky s mosazi se snáze poškodí po pádu na zem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Materiál
Série
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESA6S
5,5 mm
6
35 bar
Mosaz MS58
ESA 5.5
12 mm
49 mm
0,017 kg
ks
26,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA9S
5,5 mm
9
35 bar
Mosaz MS58
ESA 5.5
12 mm
48 mm
0,021 kg
ks
29,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA13S
5,5 mm
13
35 bar
Mosaz MS58
ESA 5.5
15 mm
48 mm
0,029 kg
ks
49,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA6SS
5,5 mm
6
35 bar
Ocel
ESA 5.5
12 mm
49 mm
0,016 kg
ks
32,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA9SS
5,5 mm
9
35 bar
Ocel
ESA 5.5
12 mm
48 mm
0,019 kg
ks